
 

 
   CITTA’ DI CASTELLANZA 

        PROVINCIA DI VARESE  
     www.comune.castellanza.va.it       
     e-mail: comune@comune.castellanza.va.it 
     pec: comune@pec.comune.castellanza.va.it  

       V.le Rimembranze, n. 4   - Varese  Cap  21053 
       Centralino: 0331/526.111 
       C.F.       00252280128 

 

 

 

  

Prot. 24.291 del 17/12/2014 

AVVISO DI AGGIUDICAZIONE PROCEDURA NEGOZIATA SENZA PREVIA PUBBLICAZIONE DI BANDO 

DI GARA AI SENSI DELL’ART. 122, COMMA 7, DEL D. LGS. N. 163/2006, S.M.I. 

Lavori di manutenzione straordinaria al civico cimitero 

lavori di bonifica copertura e installazione pannelli di rivestimento fioriere 

CIG: 5988071881 – CUP: B24E14001020004 

1. Ente appaltante: Comune di Castellanza - Viale Rimembranze n. 4 - 21053 - CASTELLANZA (VA). 

2. Procedura di aggiudicazione: procedura negoziata senza previa pubblicazione di bando di gara, ai 

sensi dell’art. 122, comma 7, del D. lgs. n. 163/2006, s.m.i.. 

3. Data di aggiudicazione: aggiudicazione definitiva con D.D. n. 1093 del 02/12/2014.  

4. Criteri di aggiudicazione: maggior ribasso percentuale sull’elenco prezzi posto a base di gara, al netto 

degli oneri della sicurezza e del costo stimato del personale. 

5. Imprese invitate: 7 (tabella n.1). Imprese partecipanti: 3 (tabella n. 2). Imprese escluse: 0 

6. Aggiudicatario: MONTAGNOLI RINO S.U.R.L., con sede a Arsago Seprio (VA), Via Sandro Pertini n. 10, 

codice fiscale 02165930021. 

7. Valore di aggiudicazione dell’Appalto: ribasso offerto 19,87000 %    

8. Importo di aggiudicazione: € 90.809,38 + IVA (comprensivo di costi del personale pari ad € 29.074,32 + 

IVA e oneri di sicurezza pari ad € 7.374,80 + IVA non soggetti a ribasso). 

9. Durata dell’appalto: 68 giorni naturali e consecutivi dalla data del verbale di consegna. 

10. Servizio Informazioni: Servizio Appalti - Comune di Castellanza - sig. Carla Bottiani - Tel.0331/526290. 

11. Responsabile del Procedimento: geom. Elisa Bissola - settore OO.PP. - tel. 0331/526254. 

     F.to IL SEGRETARIO GENERALE 

        (Dr. Antonino Corona) 

mailto:comune@comune.castellanza.va.it


 

Tabella n. 1 

Imprese invitate 

 

 NOME PARTECIPANTE PROV. COMUNE 

1 
MACCHI COSTRUZIONI S.R.L. VA VENEGONO INFERIORE 

2 EDILIZIA MARINO FRANCESCO S.R.L. VA LONATE POZZOLO 

3 
EDILIZIA MODERNA NUOVA S.R.L. VA BUSTO ARSIZIO 

4 TEKNOVA AMBIENTE S.R.L. BG PEDRENGO 

5 
GEVIAM S.R.L. VA CARONNO PERTUSELLA 

6 ZETADI COPERTURE S.R.L. VA FERNO 

7 MONTAGNOLI RINO S.U.R.L. VA ARSAGO SEPRIO 

 
 

 

Tabella n. 2 

Imprese partecipanti 

 

 NOME PARTECIPANTE PERCENTUALE DI SCONTO 

1 MONTAGNOLI RINO S.U.R.L. 19,87000 % 

2 EDILIZIA MODERNA NUOVA S.R.L. 16,75000 % 

3 
ZETADI COPERTURE S.R.L. 

  9,13134 % 

 

 
 

 

 

 

https://www.sintel.regione.lombardia.it/fwep/retrieveListBidder.do?orderBy=state
https://www.sintel.regione.lombardia.it/fwep/retrieveListBidder.do?orderBy=city
https://www.sintel.regione.lombardia.it/fwep/retrieveListBidder.do?orderBy=city

